
二零零二年 二零零一年

附註 千港元 千港元

（重列）

經營業務所得現金流入／﹙流出﹚淨額 30(a) 30,607 (55,972)

投資回報及融資費用

已收利息 1,407 5,551

已付利息 (2,407) (3,280)

融資租賃支付之利息 (194) (82)

已付股息 — (6,778)

投資回報及融資費用之現金流出淨額 (1,194) (4,589)

稅項

已繳香港利得稅 (5,226) (12,841)

退還香港利得稅 191 901

已繳稅項 (5,035) (11,940)

投資活動

購買固定資產 (7,138) (20,397)

出售固定資產所得款項 — 39

收購附屬公司 30(d) — (5,333)

出售附屬公司 30(e) (460) —

聯營公司投資 — (33,187)

聯營公司償還貸款 — 156

購入投資 — (21,516)

投資活動之現金流出淨額 (7,598) (80,238)

融資活動前之現金流入／﹙流出﹚淨額 16,780 (152,739)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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截至二零零二年三月三十一日止年度

綜 合 現 金 流 動 表 ﹙ 續 ﹚

報

年. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

二零零二年 二零零一年

附註 千港元 千港元

（重列）

融資活動前之現金流入／﹙流出﹚淨額 16,780 (152,739)

融資活動 30(b)

發行股本所得款項 15,427 —

購回股份 (108) (87)

附屬公司少數股東之貸款 6,900 11,601

償還少數股東之貸款 (761) —

附屬公司少數股東之注資 — 400

融資租賃租金之資本還款 (760) (400)

融資活動之現金流入淨額 20,698 11,514

現金及現金等值項目之增加／﹙減少﹚ 37,478 (141,225)

於年初之現金及現金等值項目 (6,621) 134,604

於年終之現金及現金等值項目 30,857 (6,621)
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流 動 表 ﹙ 續 ﹚

綜 合 現 金

報

年

二零零二年 二零零一年

千港元 千港元

（重列）

現金及現金等值項目結餘之分析

現金及銀行結餘 26,026 51,306

購入時到期日原少於三個月之定期存款、

抵押作為銀行透支 26,800 26,800

銀行透支 (21,048) (29,221)

須於獲墊款之日起三個月內應償還之信託收據貸款 (921) (55,506)

30,857 (6,621)


